
             Α∆Α: ΒΕ∆ΦΒ-96Γ

   

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
1    

  Αρ. Πιστ/σης: 041080139 

  

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

 
Σε συνέχεια της από 15.12.2012, δηµοσίευσης της 1ης Προκήρυξης Ιδιωτικών 
Έργων (Κατηγοριών Πράξεων 4.1.1.1, 4.1.1.2 & 4.1.1.3) του Τοπικού 
Προγράµµατος του Άξονα 4  Ε.Π.  Αλιείας  2007-2013, η ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 
ΚΑΒΑΛΑΣ – ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ο.Τ.Α. σύµφωνα µε το κανονιστικό 
πλαίσιο του προγράµµατος (ΚΥΑ 1911/28.10.2010, Άρθρο 18, παρ.5 όπως ισχύει), 
εξετάζοντας τις τρέχουσες κοινωνικοοικονοµικές συνθήκες και µε την υπ’ αριθµόν 
13/01.03.2013 απόφαση της Επιτροπής ∆ιαχείρισης του Τοπικού Προγράµµατος 
(Ε.∆.Τ.Π Αλιείας) και σύµφωνη γνώµη της Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης Ε.Π. Αλιείας 
(396/01.03.2013) ανακοινώνει: 
 

 
ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ 

Υποβολής Φακέλων Υποψηφιότητας της 1ης  Προκήρυξης Ιδιωτικών Έργων                
( Κατηγοριών Πράξεων 4.1.1.1, 4.1.1.2 & 4.1.1.3) του Τοπικού 

Προγράµµατος του Άξονα 4  Ε.Π.  Αλιείας  2007-2013 
ΕΩΣ ΤΗΝ: 

∆ΕΥΤΕΡΑ, 08.04.2012 και ώρα 15:00 
 

Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλλουν Φάκελο Υποψηφιότητας έως την 
∆ευτέρα 08.04.2013 και ώρα 15:00 που είναι η νέα καταληκτική ηµεροµηνία, 
σύµφωνα µε όσα ορίζονται στην από 15.12.2012 δηµοσιευµένη Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Οι υπόλοιποι όροι της Πρόσκλησης ισχύουν ως έχουν 
δηµοσιευθεί και διεξοδικά δηµοσιοποιηθεί . 
  
Η Απόφαση παράτασης αναρτάται στην ιστοσελίδα της ΑΝ.ΚΑ Α.Ε Ο.Τ.Α. 
www.ankavala.gr, δηµοσιοποιείται κατάλληλα δια δηµοσιεύσεως στον τοπικό τύπο 
και διανέµεται από τα γραφεία της ΑΝ.ΚΑ Α.Ε. Ο.Τ.Α., Ύδρας 10, Τ.Κ. 65403, (4ος 
Όροφος) στην Καβάλα. 

Για την ΑΝ.ΚΑ. Α.Ε .Ο.Τ.Α 
ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

Πρόεδρος της Ε.∆.Τ.Π. Αλιείας 
 

  

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ����������� ��	�
����������� ������ � ���� �� ������  
Αρ. ΜΑΕ  26632/53/Β/92/005   

 


